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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-0-0-0-0060-0000 ACTIVO - 2-G-0-0-0000-0000 BASIVG
1-1-0-0-0000-0000 ACTIVO CIRCULANTE 2-1-0-0-0000-0000 PAEIVD CIRCULANTE
1-1-1-0-0006-000G EFECTIVO Y EGUINALENTES 2-1-1-0-0000-0000 CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
1-1-1-1-0000-0000 EFTCTIVG ooo 2-1-1-1-0000-0000 SERVICIOS PERSONALES POR FAGAR ACORTO P 3,765.202.12
1-1-1-3-0000-0000 BANCOS DEPENDENCIASY OTROS 10,699,256.30 2-1-1-2-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR ACORTO PLAZO 24,909.278.74
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES ) 10,899,256.30 2-1-1-5-0000-0000 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PRGAR ACE 2387253597
$-1-2-0-0000-0000 DERECHOSARECIBIR EFECTIVO O EQUINALENT 2-1-1-7-0000-00G0 RETENCIZNES Y CONTRIBUCIONES POR PRGAR A 5643,714.98
1-1-2-2-0000-0000 GUENTAS POR COBRAR ACORTO PLAZO 155,249,264.42 2-1-1-9-0000-0000 CTRAS CUENTAS POR PAGARACP 97665449
1-1-2-3-0000-00G0 DEUDORES DIVERSXS POR COBRAR ACORTO PLA 3,840,323.04 TOTAL GUENTAS POR PAGAR ACO RTC PLAZO 59,167,386.30
1-1-2-4-0000-0000 INGRESOS POR RECUPERAR ACORTO PLAZO 7.086.60 2-1-2-0-0000-0000 DOCUMENTO S POR CORRARALARGD PLAZO
1-1-2-6-0000-00C0 DEUDORES PORANTICIPOS DELATESORERIAA 0.o0 2-1-2-1-0000-0060 DOLTOS CPMERCIALES POR FAGARALARGO PL. 0.00
TOTAL DERECHOSA RECIBIR EFECTIVO O EQUINALENT 159,006,654.06 TCTAL DOCUMENTOS POR COBRARALARGD PLAZG 0.00
1-1-3-0-0G00-0000 DERECH(S ARECIBIR BIENES O SERVICIOS 2-1-3-0-0000-0000 PORGION ACORTO PLAZO DE DEUDAPUBLICA
1+4-3-1-0000-00G0 ANTICIPO A PROVEEDCRES PORADQUISICION D 000 2-1.3-1-0000-0060 PORCICON ACORTG FLAZO DE DEUDA Q00
TOTAL DERECHOSA RECIRR BIENES O SERVICICS .00 TOTAL PORCIONACORTO PLAZO DE DEUDA PUBLICA .00
1-1-4-0-0000-0000 INVENTARIOS 2-1-4-0-0000-0000 HATULOSY WL ORESACORTO PLAZO
1-1-4-2-0000-0000 INVENTARIC DE MERCANCIAS TERMINADAS .00 2-1-4-1-0000-00G0 TITULOS Y WLORESDELADEUDA c.0o0
TOTAL INVENTARIOS 0.60 TGTAL TIFULOSY VALORESA CORTO PLAZC .00
$-1-5-0-G080-0000 BLMACTNES 2-1-5-0-0000-0000 PASVOS DIFERIDOBACORTO PLAZO
1-1-5-1-0000-00C0 ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROSDEC 2,663,606.42 2-1-5-1-0000-0000 NGRESOS COBRADGS POR ADELANTALO 400
TOTAL ALMACENES 2,663,606.42 TOTAL PASMOS DIFERIDOS ACORTO PLAZD c0o
1-1-6-0-0000-0000 ESTIMACIN POR PERDIDA O DETERIORO DEAC 2-1-6-0-0000-0000 FONDOS Y BIENES DETERCERQS EN GARANTIA
1-1-6-1-0000-0000 ESTIMACIONES PARA CUBNTAS INCOBRABLES PO G.e0 2-1-6-1-0000-0000 FONOGS EN GARANTIAACORTQ PLAZO 000
TOTAL ESTIMACION POR PERDIDAC DETERIORO DEAC G.o0 TOTA FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00
1-1-9-0-0000-0000 OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 2-1-7-0-0000-0000 PROVISIONESACORTO FLAZO
1-1-9-1-D000-0000 WLORES EN GARANTIA .00 2-1-7-2-0000-00GC PROVISION POR CONTINGENCGIASACORTO PLAZ 0.00
TOTAL OTROSACTRMOS CIRCULANTES b.0o 2-1-7-9-0000-00G0 OTRAS PROVISIONESACORTO PLAZO coo
TOTALACTVO CIRCULANTE 172,659,516.78 TOTAL PROVISIONESACORTO PLAZO 0.00
1-2-0-0-0000-0000 ACTIVG NO CIRCULANTE 2-1-8-0-0000-00G0 OTROS FASVOS ACORTC PLAZO
1-2-1-0-0000-0000 INVERSKOINES FINANCIEAS ALARGO PLAZO 2-1-9-1-0000-000¢ INGRESOS POR CLASIFICAR C.00
1-2-1-1-D000-0000 INVERSIGNES ALARGC PLAZOQ .00 2-1-9-9-0000-00C0 GTROS PASIVOS CIRCULANTES 1,948,236.77
TOTAL INVERSIDNES FINANCIEASALARGO PLAZO 000 TOTAL OTROSPASVOSACORTO PLAZO 1.946,236.77
1-2-2-0-0000-0000 DERECHGS ARECIBIR EN EFECTIVO O EQ. AL TOTAL AASIVO CIRCULANTE 61,113623.07
1-2-2-1-0000-0600 DOCUMENTOS POR COBRARALARGO PLAZO L.oo 2-2-0-0-0000-0000 PASIVO NC CIRCULANTE '
TOTAL DERECHOSARECIBIR EN EFECTIVO O EQ.AL 000 2-2-1-0-0000-0000 CUENTAS FOR PAGARALARGQ FLAZO
1-2-3-8-0000-0000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS 2-2-1-1-0000-0000 PROVEEDORESPOR MAGAR ALARGD PLAZO 984847017
1-2-3-8-D000-0000 BENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS 418,357 574.03 TOTAL GUENTAS POR PAGAR AL ARG O PLAGY G.848470.17
TOTAL BENES INMAEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS 418,357 57403 2-2-2-0-0000-0000 DOCUMENTOS POR PAGAR ALARGO PLAZO
1-2-4-0-0000-0000 BIENESMUEBLES 2-2-2-1-0000-0000 DOCUMENTOS COMERCIALE SPORAPGAR ALARGC ao0
1-2-4-1-0000-0000 MOBILIARIC Y EQUIPO DEADMINISTRACION 79484541 TOTAL DOCUMENTOS POR PAGARALARGO FLAZO 000
1-2-4-2-0000-0000 MOBILIARIO Y EQUIPD EDUCACIONAL RECREAT] 15,536271.12 2-2-3-0-0000-0000 DELIDAPUBLICAALARGO FLAZO
1-2-4-3-0000-0000 EQUIPQ E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORA 251.456.20 2-2.3+1-0000-0000 TITULGS Y \WL.ORES DE DEUDAPUBLICA 0.00
1-2-4-4-0000-0000 VEICULOSY EQUIPG DE TRANSPORTE 6,066.800.50 TOTAL DEUDAPUBLICAA LARGD PLAZO o.o0
1-2-4-6-0000-0000 MAGUINARIA, OTROS FQUIPOS Y HERRAMENTAS 773,108.24 2-2-4-0-0000-G000 FASIVOS DIFERIDOS ALARGO FLAZO
1-2-4-7-0000-0000 COLECCIONES, OBRAS DEARTE Y OBJETOS\AL 000 2-2-4-1-0000-0000 CREDIFOS DIFERIDOSA LARGO PLAZO 000
TOTAL BIENES MUEELES 21422284 47 TOTAL FASIVOS DIFERIDOS ALARGD FLAZO 0.00
1-2-5-0-0000-0000 ACTIVOS INTANGIBLES 2-2-5-0-0000-0000 FONDOSY BIENES DETERCEROS
1-2-5-1-0000-0000 BOFTWARE 2451638 2+2+5.1-0000-0000 FONDOSEN GARNTIAALARGO PLAZO 000
TOTALACTIVOS INTANGIBLES 2461635 TOTAL FONDQS Y BIENES DE TERCEROS a0
1-2-6-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A 2+2-6-0-0000-0000 PROVISIONES ALARGO FLAZO
1-2-6-1-0000-0000 DEPRECIACION ACUMUL ADADE BIENES [NMUEEL -13387442336 2-2-8-1.0000-0000 PROVIISON FARA DEMANDAS Y JUICIOS o0
1-2-6-3-D000-0000 DEPRECIACIDN ACUMULADADE BJENES MUEELES -22035275.80 TOTAL PROVISIONESALARGO PLAZO 000
1-2-6-5-0000-0000 AVMORTIZACION AGUMULADADE ACTIVOS INTANG 000 TOTAL PASIVO NG CIRCULANTE 984847017
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIONA -155509699,16 TOTAL FRSNG 70962,093.24
1-2-7-0-0000-0000 ACTWVO DIFERIDO 3-0-0-0-0000-5000 HAGIENDA PUBLICARRTRIMONIO
1-2-7-8-0000-0000 OTROSACTMOSDIFERIDOS 94,226,606 3-1-0-0-0000-0000 HAGIENDA PUBLICARASTRIMONIC CONTRIBUIDO

TOTAL ACTIVO DEFERIDG 94,226.66 3+1-2.0-0000-0000 DONACIONES DE CAPITAL
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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1-2-B-0-0000-0000  ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIOR DEACT 31.2-3-0000-0000  DONACIGNES DECARITAL
1-2-8-1-0000-0000  ESTIMACIONE SPOR PERDODA DE CUENTAS INCO 0.00 TOTAL DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL ESTRMACION POR PERDIDAO DETERIOR DEACT 000 TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO CONTRBUIDG
1-2-9-0-0000-0000  OTROSACTIVOS NO CIRCULANTES 3-2-0-0-0000-0000  HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO GENERADO
1-2-9-1-0000-0000  BIEMNESEN CONSECION 000 3-2-1-0-0000-0000  RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORRODESAHOR
TOTAL OTROSACTIOS NO CIRCULANTES 0.00 3-2-1-1-0000-0000  RESULTADOS DEL EJERCICIO {AHORROIDESHOR
TOTALACTIVO NO CIRCULANTE 283,988,980,39 TOTAL RESULTADOS DEL EJERCICIO (FHORRO/DESSHOR
TOTALACTIVD 458,648516,17 3-2-2-0-0000-0000  RESULTADOS DE BJERGICIOSANTERIORES

3-2-2-1-0000-C000 RESULTADOS DE EJERCICIOSANTERIORES
TOTAL RESULTAROS DE BJERCICIOS ANTERIORES

3-2-3-0-0000-0000 REVALLIOS
3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES
3-2-3-2-0000-0000 REMALUO DE BIENES MUETLES

TOTAL REMALUOS

3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE RJIERCIC
3-2-5-1-0000-0000 CAMEIOS EN POLITICAS CONTABLES

TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADGS GE EJERCIC

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO GENERADO
3-3-0-0-0000-0000 EXCEST O INSUFICIENCIA EN LAACTUZALIZ

3-3-1-0-0000-0000
3-3-2-0-0000-0000

RESLTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADC POR TENENCIADEACTWOS

TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIAEN E AACTUZALIZ

TOTAL HACIENDAPUBLICA RATRIMONMIQ
TOTAL FASIVO, HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

6-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
7-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
7-1-0-0-0000-0000 \ALORES

7-1-1-0-0000-G000
7-1-1-1-0005-0G00
7-1-1-2-0000-GG00
7-4$.3-0000-00G0
7-1-1-4-0000-0000
7-1-1-5-0000-0000

VALORESEN CUSTODIA
\ALORES EN CUSTODIA

RECURSOS AIENOS ENADMINISTRACION

CUBNTAS BANCARIAS INTERNAS

PATRIMONIC DEFIDEICOMISOS ¥ OTROS
7-1-1-8-0000-0000 ACTIVOS PENDIENTES DE RECUPERAR
7-1-1-8-0000-0000 ACTVOSY VALORES EN CUSTODIA OPDS

TOTAL WL ORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000 CUSTODIADE VALORES
7-1-2-1-0000-0000 CUSTODIADE DOMATIVOS
7-1-2-2-0000-0000 REGULARIZACION DE BIENES INMUERLES
7-1-2-3-0000-0000 RECURSOS AJENDS ENADMINISTRACION
7-1-2-4-0000-0000 CUBNTAS BANCARIAS INTERNAS
7-1-2-5-0000-0000 FATRIMONIC DE FIDEICOMISOS Y OTROS
7-1-2-8-0000-0000 ACTNVOSHENDIENTES DE RECUPERAR
7-1-2-9-0000-0000 ACTVOSY VALORES EN CUSTODIAOFDS

TOTAL CLUSTODIADEVALORES
TOTAL VAL ORES
7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS

7-4-1-0-0000-0000
T.4.1-1-GOGO-0000

TOTAL DEMANDAS JUDIGIAL EN PROCESD DE RESOLUCI

T-4<2-0-0000-0000
7-4-2-1-000¢-0000

BIENES INMUEBLES POR REGULARIZAGION

0.00

000
0.00
0.00
000
0,00
0.00
0,00
0.00

0.00
000
0.00
000
000
000
000
0.00
oo

DEMANDAS JUDICIAL FN PRGCESO DE RESOLUCH
CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE

80,536.285.06
80,636,285.08

RESOLUGIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUDI
RESCLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN

-50,536,285.06

PAGINA: 2
SALDO

41835757403
418,357 574.03
418,357 574.03

771718254
7.717.18254

A4 879245424
-44 3792.454.24

000
0.00
c.00

449112080
4.491,12060
-32871,151.10

0.00
0.00
000
38588642293
45664851617
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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
TOTAL RESCLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESD JUD] -80,536,285.06
TOTAL JUICIOS G.00

7-8-0-0-0000-0000 BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

1-6-3-0-0000-0000
7-6-3-1-0000-0000

BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATC
BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATD

TOTAL BIENES BAJO CONTRAFO DE COMODATO

7-5-4-0-0000-0000
7-6-4-1-0000-0000

CONTRAIO DECOMODATD POR BIENES
CONYTRATG DE COMODATO POR BIENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
TOTAL BIENES EN CONCESIONADCS O BN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTFABLES
8-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA
8-1-0-0-0000-00C0 LEY DEINGRESDS

£-1-1.0-0600-C000
8-1-1-1-0000-0000
8-1-1-4-0000-0000
8-1-1-5-0000-0000
8-1-1-7-0000-G000

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
INGRESOS ESTATALES ESTIMADOS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS
INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOSWRIOS ESTIM

TOTAL LEY DENGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
8-1-2-1-0000-00G}
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-5-0000-0000
§-1-2-7-0000-C000

LEY DENGRESOS POR EJECUTAR
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR
INGRESDS FEDERALES FOR EJECUTAR
OTROSINGRESOSY BENEFICIOS\ARIOSPORE

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-5000-0000
8-1-3-1-0000-0000
§-1-3-4-0000-0000
8-1.3-5-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

MODIFICACIONES ALA LEY DE INGRESOS ESTL
NGRESCS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESGS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MODIFICACIONES
OTROSINGRESDS Y BENEFIGIOS\ARIOS MODIF

TOTAL MODIFICACIONESA LALEY DEENGRESOSESTE

8-1-4-0-0000-0000
8-1-4-1-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-7-0000-0000

LEY DEINGRESCS DEVENGADA
INGRESCS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESQS FEDERALES DEVENGADOS
OTROSINGRESOSY BENEFICIOSWVARIOS DEVEN

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5§-0-0000-0000
8-1.5-1-0000-0000
§-1-5-4-0000-0000
§-1-5-5-0000-0000
8-+1-5-7-0000-0000

LEY DE NGRESCOS RECALDADA
[NGRESGS ESTATALES RECAUDADOS
INGRESQOS DE GESTION RECAUDADOS
INGRESOS FEDERALES RECAUDADOS
OTROSINGRESOS Y BENEFICIOSVARIOS RECAU

TOTAL LEY DEINGRESOS RECAUDADA

TOTA. LEY DEINGRESOS

8-2-0-0-0G00-0000 PRESUPUESTO DEEGRESOS

B-2.1-03-0000-0000
8-2-1-1-0000-0000
8-2-1.2.0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000
§-2-1-8-0800-0000
8-2-1-7-0G00-0000

PRESPUEST) DE EGRESOSAPROBADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS
BIENES MUEELES, INMUEHLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISID

000
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00

99,000,000,00
8,566,906,00
0,00

000

105 56890600

2741395104
-3396053.84
000

) 0.00
30,810004.83

0,00
000
boo
7.006,765.57
7.008,76557

000
000
0.00
000
000

-71,586.048.96
-3,172852.16
000
«7006,765.57
-81,76556669
0.00

-19600.000.00
1084540100
-18826 506400
~56,073,800,00
-22000000
0.00

000
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8-2-2-0-0000-0000

8-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
B-2-2-8-0000-0000
8-2-2-8-0000-0000
B-2-2-7-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

8-2-3-1-0000-G0C0
§-2-3-2-0000-G000
8-2-3-3-0000-000G
£-2.3.4-0000-000C
8-2~3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-00G0
8-2-3-7-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
§-2-4-2-0000-6000
8-2-4-3-0000-0000
8-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

§-2-5-0-0000-0000

B-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
B-2-5-7-0000-0000

8-2-6-(3-6000-0000

82:61.0000-0000
8.2+6-2-0000-0900
8-2-6-3-0000-0000
B-2-6-4-0000-0000
8-2-6-5-0000-0000
8-2-6.6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

8.2-7-1-0000-0000
8.2.7-2-0000-0000
B-2-7-3-0000-0000
B-2-7-4-0000-0000
B-2-7-5-0600-0000
B-2-7-8-0000-0000

SALDO CUENTA

TOTH. PRESPUESTO DE EGRESOSAPROBADG
PRESUPESTO DE FEGRESOS POR EJERCER

SERVIGIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERMICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICINES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRASPROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DEEGRESOS POREJERCER
MCDIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MAFERIALES Y SUMBNISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCEAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIELES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANGIERAS Y OTRAS PROVIEIO

TOTAL MODIFICACIONESAL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALESY SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNALCIONES, SUBSIDIOS
BENES MUEBLES, INMUEBLES EINTANGIBLES
HVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDD
PRESUPUESTO DEEGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSDICS
BIENES MURBLES, INMUEBLES F INTANGIZLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADG
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDC

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGEELES
INVERSION PUBLICA

INVERSIGNES FINANCIFRAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPLIESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTC DE EGRESDS PAGADROD

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALESY SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUCBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA
-105,568,906.00

.00
892,188,89
9,508,025.98
16,591388,19
220.0G0.00
000

000

27,802 60406

-2,380,000.00
000
-132,26557
-4.494 500,00
0.00

Q00

0.00

<7008, 785.57

10,205,685.98
99.269.56
137.784.80
174,643.22
000

0.00

0.00
10,617,563.36

000
0.60
0.00
0.co
0.60
0.00
0.00
.00

0.00
0.60
0.00
0.60
0.00
0.60
0.00
0.60

1,774114.02
9,856,941.55
9,015059.59

43,402.368.59

0.00
0.00

PAGINA: 4
SALDO



DESCRIPCION
ACTIVO

CUENTA

30
INSTITUTO VERACRUZANO DEL DEPORTE

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE JUNIO DE 2024

SALDO CUENTA DESCRIPCION
8-2-7-7-0G00-C000 INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO 000
TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 7404848415
TOTAL PRESUPUESTO DEBGRESGS 200
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA 2400
2.00

9-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIC

GOBIERNQ DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
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